

## COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

**Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**

**CNPJ: 44.567.642/0001-42**

| PRODUTO            | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtدا.  | Valor total |
|--------------------|----------|------|----------------|--------|-------------|
| Gasolina aditivada | 02/05/00 | lt   | 1,43           | 43,290 | 61,90       |
| Gasolina aditivada | 04/05/00 | lt   | 1,43           | 52,908 | 75,65       |
| Gasolina aditivada | 05/05/00 | lt   | 1,43           | 49,840 | 71,27       |
| Gasolina aditivada | 09/05/00 | lt   | 1,43           | 31,320 | 44,78       |
| Gasolina aditivada | 12/05/00 | lt   | 1,43           | 45,066 | 64,44       |
| Gasolina aditivada | 18/05/00 | lt   | 1,43           | 32,237 | 46,09       |
| Gasolina comum     | 25/05/00 | lt   | 1,43           | 52,840 | 75,56       |

**Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda**

**CNPJ: 66.151.820/0001-92**

| PRODUTO                   | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|---------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Chá                       | 29/05/00 | cx   | 1,71           | 10    | 17,10       |
| Açúcar refinado 1 kg      | 29/05/00 | kg   | 0,62           | 5     | 3,10        |
| Café 500 g                | 29/05/00 | pct  | 3,34           | 10    | 33,40       |
| Desinfetante              | 29/05/00 | fr   | 1,68           | 4     | 6,72        |
| Filtro de papel           | 29/05/00 | cx   | 1,47           | 3     | 4,41        |
| Pano para limpeza de chão | 29/05/00 | und  | 1,40           | 2     | 2,80        |

**Fornecedor: Comercial Minaguchi Ltda.-Me**

**CNPJ: 02.504.543/0001-71**

| PRODUTO      | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|--------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Cera líquida | 26/05/00 | fr   | 3,34           | 8     | 26,72       |

**Fornecedor: Costa & Covizzi Costa Ltda.**

**CNPJ: 01.619.508/0001-35**

| PRODUTO          | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Filmadora M-3000 | 04/05/00 | pç   | 2.361,40       | 1     | 2.361,40    |

**Fornecedor: Demilu Comércio e Representações Ltda.**

**CNPJ: 59.117.457/0001-23**

| PRODUTO                      | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|------------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Toner para máquina copiadora | 17/05/00 | und  | 121,00         | 4     | 484,00      |
| Rolo fusor                   | 22/05/00 | und  | 153,00         | 1     | 153,00      |
| Bucha do rolo fusão          | 22/05/00 | und  | 11,50          | 2     | 23,00       |
| Rolo de óleo                 | 22/05/00 | und  | 136,00         | 1     | 136,00      |
| Bucha do rolo de óleo        | 22/05/00 | und  | 6,50           | 2     | 13,00       |
| Lâmina de limpeza            | 22/05/00 | und  | 27,00          | 1     | 27,00       |
| Termofuse k-thermo 210       | 22/05/00 | und  | 34,00          | 1     | 34,00       |
| Termostato                   | 22/05/00 | und  | 30,00          | 2     | 60,00       |
| Rolamento de pressão         | 25/05/00 | und  | 105,00         | 1     | 105,00      |

**Fornecedor: Dércio dos Reis de Oliveira-ME**

**CNPJ: 44.929.727/0001-23**

| PRODUTO                  | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|--------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Água mineral - 20 litros | 05/05/00 | gl   | 2,00           | 12    | 24,00       |
| Galão de água mineral    | 05/05/00 | und  | 8,00           | 2     | 16,00       |

**Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME**

**CNPJ: 66.751.520/0001-44**

| PRODUTO                | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Filme 135/36 - asa 400 | 09/05/00 | und  | 8,00           | 1     | 8,00        |
| Filme 135/12 - asa 200 | 17/05/00 | und  | 5,70           | 1     | 5,70        |

**Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro-ME**

**CNPJ: 72.985.021/0001-14**

| PRODUTO                         | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|---------------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Régua 30 cm                     | 26/05/00 | und  | 0,81           | 2     | 1,62        |
| Envelope 360                    | 26/05/00 | und  | 0,11           | 50    | 5,50        |
| Guia de GPS - bloco c/ 50 unid. | 26/05/00 | und  | 0,62           | 2     | 1,24        |
| Disquete 3.1/2"                 | 26/05/00 | cx   | 8,70           | 1     | 8,70        |
| Cola em bastão                  | 26/05/00 | und  | 1,76           | 5     | 8,80        |
| Cartucho HP 600 color remanuf.  | 26/05/00 | und  | 51,00          | 2     | 102,00      |
| Cartucho HP 600 preto remanuf.  | 26/05/00 | und  | 49,50          | 2     | 99,00       |

**Fornecedor: Luciana França Morcelli Guandalini-ME**

**CNPJ: 00.979.509/0001-28**

| PRODUTO                       | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|-------------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Aparelho de telefone celular  | 05/05/00 | und  | 199,00         | 1     | 199,00      |
| Capa para telefone celular    | 05/05/00 | und  | 10,00          | 1     | 10,00       |
| Plug                          | 05/05/00 | und  | 25,00          | 1     | 25,00       |
| Bateria para telefone celular | 08/05/00 | und  | 80,00          | 1     | 80,00       |

**Fornecedor: Man Industria Quimica**

**CNPJ: 44.465.854/0001-19**

| PRODUTO                            | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|------------------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Desinfetante floral - 4x5 litros   | 12/05/00 | cx   | 33,52          | 1     | 33,52       |
| Copo plástico 180 ml - 1x3000 unid | 12/05/00 | cx   | 36,83          | 3     | 110,49      |
| Saco de lixo - 100 litros          | 12/05/00 | pct  | 14,84          | 1     | 14,84       |
| Papel higiênico 48x80 metros       | 12/05/00 | fd   | 41,98          | 1     | 41,98       |

**Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda**

**CNPJ: 66.740.853/0001-78**

| PRODUTO | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|---------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Contact | 04/05/00 | mt   | 2,00           | 2,3   | 4,60        |

**Fornecedor: Paulo Cezar de Souza Bastos-ME**

**CNPJ: 03.040.702/0001-97**

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|---------|------|------|----------------|-------|-------------|
|---------|------|------|----------------|-------|-------------|

|                          |          |    |      |   |       |
|--------------------------|----------|----|------|---|-------|
| Água mineral - 20 litros | 02/05/00 | gl | 3,00 | 5 | 15,00 |
| Água mineral - 10 litros | 02/05/00 | gl | 1,70 | 3 | 5,10  |

**Fornecedor: Supermercado Mainiti Ltda.**

**CNPJ: 00.305.305/0001-01**

| PRODUTO                           | Data     | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|-----------------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Desinfetante                      | 08/05/00 | fr   | 1,68           | 2     | 3,36        |
| Desinfetante                      | 08/05/00 | fr   | 1,68           | 2     | 3,36        |
| Desinfetante                      | 08/05/00 | fr   | 1,68           | 2     | 3,36        |
| Cera líquida                      | 10/05/00 | fr   | 3,93           | 2     | 7,86        |
| Limpa vidro                       | 10/05/00 | fr   | 3,53           | 1     | 3,53        |
| Filtro de papel                   | 10/05/00 | cx   | 1,61           | 4     | 6,44        |
| Papel higiênico - com 04 unidades | 10/05/00 | pct  | 3,55           | 1     | 3,55        |
| Guardanapo de papel               | 10/05/00 | und  | 1,25           | 1     | 1,25        |
| Guardanapo de papel               | 10/05/00 | und  | 0,50           | 1     | 0,50        |
| Pano perfex                       | 10/05/00 | und  | 2,68           | 1     | 2,68        |
| Pano perfex                       | 10/05/00 | und  | 2,68           | 1     | 2,68        |

**Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria**

**CNPJ: 44.990.901/0001-43**

| PRODUTO                            | Data     | und | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|------------------------------------|----------|-----|----------------|-------|-------------|
| Caneta esferográfica - com 50 und. | 30/05/00 | cx  | 13,82          | 1     | 13,82       |
| Disquete 3.1/2"                    | 30/05/00 | cx  | 6,25           | 2     | 12,50       |
| Papel ofício 9 - cx com 10 resmas  | 30/05/00 | cx  | 4,00           | 73,65 | 294,60      |
| Corretivo líquido - c/ 6 unidades  | 30/05/00 | und | 22,24          | 1     | 22,24       |